平成26年５月15日

各 位

会社名   株式会社河合楽器製作所

代表者名  代表取締役社長 河合 弘隆

（コード番号７９５２ 東証第一部）

問合せ先 取締役総合企画部長兼経理財務部長

金子 和裕

電話番号  053－457－1227

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年３月期の連結決算（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）における営業外収益（為替差

益）の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 営業外収益（為替差益）の内容

 平成 26 年３月期の連結決算（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）におきまして、為替相場の急

激な変動により、為替差益 585 百万円を営業外収益に計上しております。

２． 業績に与える影響

 この営業外収益（為替差益）につきましては、本日公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信[日本基

準](連結)」をご参照ください。

以上